



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

FR-HB Holding ApS

c/o Haktan Bulut, Spættevej 4
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 29 20 40 20

Årsrapport for 2023
(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024

Haktan Bulut
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: FR-HB Holding ApS
c/o Haktan Bulut, Spættevej 4
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 29 20 40 20
Stiftet: 7. december 2005
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Haktan Bulut



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og eje andel af andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.223.048.

Egenkapitalen udgør kr. 27.666.698.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		-197.995	-178.302
Personaleomkostninger.....	1	<u>-186.700</u>	<u>-194.676</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-384.695	-372.978
Indtægter af kapitalinteresser		0	0
Finansielle indtægter		3.611.773	1.178.126
Finansielle omkostninger		<u>-1.004.782</u>	<u>-5.002.780</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.222.296	-4.197.632
Skat af årets resultat		<u>752</u>	<u>-8.200</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.223.048</u></u>	<u><u>-4.205.832</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>2.223.048</u>	<u>-4.323.632</u>
Disponeret i alt		<u><u>2.223.048</u></u>	<u><u>-4.205.832</u></u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på kr. 122.000.



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		40.000	40.000
Andre tilgodehavender.....		999	0
Selskabsskat		131.567	250.994
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>302</u>
Tilgodehavender i alt		<u>172.566</u>	<u>291.296</u>
Værdipapirer		<u>27.309.930</u>	<u>25.184.498</u>
Likvide beholdninger		<u>238.679</u>	<u>135.950</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>27.721.175</u>	<u>25.611.744</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>27.721.175</u></u>	<u><u>25.611.744</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		27.466.698	25.243.650
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>117.800</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>27.666.698</u>	<u>25.561.450</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Anden gæld		<u>35.727</u>	<u>31.544</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>54.477</u>	<u>50.294</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>54.477</u>	<u>50.294</u>
PASSIVER I ALT		<u>27.721.175</u>	<u>25.611.744</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	181.114	180.664
Andre omkostninger til social sikring	5.586	14.012
Feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>186.700</u>	<u>194.676</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi-reguleringer i resultat-opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer	3.243.968	27.309.930